
Na temelju članka 6. stavka 6. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske 
zborove sastavnice Sveučilišta u Zagrebu, Izborno povjerenstvo za izbor članova Studentskog zbora 
Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu na sastanku održanom 18. ožujka 2019. godine, na osnovi 
izvršene prethodne provjere valjanosti podnesenih kandidatura, donosi 

ODLUKU 

Utvrđuje se da su slijedeće kandidature za Studenski zbor Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 
odbačene s obzirom da iste ne ispunjavaju predviđene zakonske uvjete za izbor u Studentski zbor Kineziološkog 
fakulteta, sukladno Zakonu o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama i Pravilnika o izborima za 
studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu. 

Ime i prezime Red. 
br. 

kandidata l god. JMBAG 
rođenja 

1. 2. 3. 
1. Ani Gerovac, 0034086635 

1998. god. 

2. Luka Klarić, 0034086726 
1998. god. 

3. Pavao Dekaris 0135250638 
Galjanić, 
1998. god. 

4. Dora Merle, 0034087013 
1998. god. 

5. Viktor Sušilović, 0034081665 
1998. god. 

6. Marko Stojanović, 0034070820 
1993. god. 

7. Vito Tadić, 0066227012 
1993. god. 

8. Grgur Višić, 0034085071 
1999. god. 

U Zagrebu, 18. ožujka 2019. godine 

Je ll kandidaturu 
atudenata-lca 
podrfala neka Vrata ltudlja, godina atudljal amjer 
ltudentlka 111 

druga 
organizacija 

4. 5. 
Integrirani preddiplomski i diplomski Slavonska 
sveučilišni studij kineziologije (1. godina) udruga 

studenata 
Integrirani preddiplomski i diplomski Slavonska 
sveučilišni studij kineziologije (l. godina) udruga 

studenata 
Preddiplomski stručni studij, Izobrazba Slavonska 
trenera (l. godina) udruga 

studenata 
Preddiplomski stručni studij, Izobrazba Slavonska 
trenera (1. godina) udruga 

studenata 
Integrirani preddiplomski i diplomski Slavonska 
sveučilišni studij kineziologije (1. godina) udruga 

studenata 
Specijalistički diplomski stručni studij, . 
Izobrazba trenera (ll. godina) 
Preddiplomski stručni studij, Izobrazba . 

trenera (ll. godina) 
Integrirani preddiplomski i diplomski Slavonska 
sveučilišni studij kineziologije (1. godina) udruga 

studenata 

PREDSJEDNIK 
Izbornog povjerenstva 


